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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

X30

Chrono (CH)

Résultats 

SOK Apex Timing

Val d'Argenton  26-28/02/2016
Page 1 / 1

Départ : 27/02 - 11:30:39 54.841N°310 GIBIER SébastienMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 4°C        Piste : Sèche

Clt N° Classe Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour

1 310 X30 GIBIER Sébastien Angerville/IDF 14.260 22.309 18.272 54.841 5

2 304 X30 GODEFROID William 14.231 22.375 18.503 55.109 0.268 7

3 322 X30 JULLIEN Erwan Montélimar/RA 14.321 22.386 18.493 55.200 0.359 6

4 317 X30 CAILLAULT Joan St.Amand/Centre 14.226 22.430 18.556 55.212 0.371 5

5 305 X30 VENET François-Xavier Brétigny/IDF 14.162 22.559 18.536 55.257 0.416 8

6 318 X30 ANCHER Brian Brétigny/IDF 14.327 22.483 18.522 55.332 0.491 6

7 312 X30 BREAUX Valentin Val Argenton/PC 14.325 22.483 18.600 55.408 0.567 9

8 315 X30 DESPLAT Nelson ACO/BPL 14.342 22.474 18.601 55.417 0.576 6

9 323 X30 ESCARTIN Orso Haguenau/AL 14.493 22.566 18.540 55.599 0.758 10

10 320 X30 MARSEROU Vincent KCPom/MP 14.362 22.647 18.656 55.665 0.824 10

11 319 X30 LAY Gillian Cévenole/LR 14.284 22.697 18.739 55.720 0.879 8

12 325 X30 HENIQUE Jérémy JBH/IDF 14.600 22.624 18.569 55.793 0.952 6

13 378 X30 M HANEQUAND Jérémy Brétigny/IDF 14.462 22.709 18.705 55.876 1.035 6

14 380 X30 M BROVIA Patrick Agen/Aquitaine 14.606 22.595 18.685 55.886 1.045 7

15 382 X30 M RUNGET Willy Wernert/BPL 14.422 22.806 18.672 55.900 1.059 6

16 308 X30 ROBIN Maxime ACO/BPL 14.370 22.847 18.703 55.920 1.079 9

17 387 X30 M BOURDON Matthieu K61/Normandie 14.386 22.773 18.792 55.951 1.110 9

18 311 X30 BARRANGER Lucas Stade Montois/Aquita 14.607 23.095 18.544 56.246 1.405 5

19 316 X30 DAUMARD Dimitri Corcoue/BPL 14.722 23.002 19.055 56.779 1.938 5

20 384 X30 M HERVAS Didier Sens-Paris/IDF 14.747 23.131 19.131 57.009 2.168 9

21 383 X30 M GILET Stéphane Plumeliau/BPL 14.765 23.027 19.284 57.076 2.235 9

22 385 X30 M RENAULT Lionel Angerville/IDF 14.709 23.299 19.184 57.192 2.351 7

Non classés

314 X30 DEJEAN Antoine Chalon/BFC Pas de temps

326 X30 LALLEMAND Loic Lommerange/AL Pas de temps

388 X30 M DARBONVILLE Franck C.C.Venaissin/PACAC Pas de temps
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Best Sectors Analysis 

SOK Apex Timing

Val d'Argenton  26-28/02/2016

P.C.S. B. NAVARRO   ...................................

S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 305 14.162 1 310 22.309 1 310 18.266 1 310 GIBIER Sébastien p 54.790 54.841 0.051

2 310 14.215 2 304 22.375 2 304 18.448 2 304 GODEFROID William p 55.054 55.109 0.055

3 317 14.226 3 322 22.386 3 317 18.470 3 317 CAILLAULT Joan p 55.119 55.212 0.093

4 304 14.231 4 317 22.423 4 322 18.493 4 322 JULLIEN Erwan 55.154 55.200 0.046

5 322 14.275 5 315 22.474 5 318 18.498 5 305 VENET François-Xavier p 55.225 55.257 0.032

6 319 14.284 6 318 22.483 6 305 18.523 6 318 ANCHER Brian 55.299 55.332 0.033

7 318 14.318 6 312 22.483 7 325 18.530 7 312 BREAUX Valentin p 55.343 55.408 0.065

8 312 14.325 8 305 22.540 8 312 18.535 8 315 DESPLAT Nelson 55.401 55.417 0.016

9 387 14.330 9 323 22.554 9 323 18.540 9 323 ESCARTIN Orso p 55.565 55.599 0.034

10 315 14.342 10 325 22.594 10 311 18.544 10 319 LAY Gillian p 55.615 55.720 0.105

11 320 14.362 11 380 22.595 11 315 18.585 11 320 MARSEROU Vincent p 55.617 55.665 0.048

12 308 14.370 12 378 22.636 12 382 18.605 12 325 HENIQUE Jérémy p 55.671 55.793 0.122

13 382 14.407 13 320 22.647 13 320 18.608 13 378 HANEQUAND Jérémy 55.772 55.876 0.104

14 378 14.462 14 319 22.690 14 319 18.641 14 382 RUNGET Willy 55.818 55.900 0.082

15 323 14.471 15 311 22.750 15 378 18.674 15 308 ROBIN Maxime 55.830 55.920 0.090

16 316 14.524 16 308 22.757 16 380 18.684 16 380 BROVIA Patrick p 55.834 55.886 0.052

17 325 14.547 17 387 22.773 17 308 18.703 17 387 BOURDON Matthieu 55.842 55.951 0.109

18 380 14.555 18 382 22.806 18 387 18.739 18 311 BARRANGER Lucas p 55.875 56.246 0.371

19 311 14.581 19 316 23.002 19 384 19.001 19 316 DAUMARD Dimitri p 56.581 56.779 0.198

20 385 14.709 20 384 23.022 20 383 19.038 20 384 HERVAS Didier p 56.770 57.009 0.239

21 384 14.747 21 383 23.027 21 316 19.055 21 383 GILET Stéphane p 56.830 57.076 0.246

22 383 14.765 22 385 23.177 22 385 19.094 22 385 RENAULT Lionel 56.980 57.192 0.212
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Analyse 

SOK Apex Timing

Val d'Argenton  26-28/02/2016

P.C.S. B. NAVARRO   ...................................

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°304   GODEFROID William
1 20.302 25.299 19.439 1:05.040

2 15.058 23.442 18.723 57.223

3 14.579 29.538 18.645 1:02.762

4 14.387 22.619 18.587 55.593

5 14.302 22.469 18.453 55.224

6 14.305 22.463 18.448 55.216

7 14.231 22.375 18.503 55.109

8 14.352 22.905 18.730 55.987

9 14.288 22.403 18.540 55.231

10 14.255 22.439 18.533 55.227

N°305   VENET François-Xavier
1 19.470 24.764 19.281 1:03.515

2 14.926 23.282 18.816 57.024

3 14.552 22.682 18.699 55.933

4 14.385 22.704 18.618 55.707

5 15.259 24.414 18.605 58.278

6 14.353 22.540 18.523 55.416

7 14.256 22.630 18.590 55.476

8 14.162 22.559 18.536 55.257

9 14.258 22.562 18.625 55.445

10 14.214 22.656 18.651 55.521

11 14.305 22.579 18.663 55.547

N°308   ROBIN Maxime
1 24.198 29.813 20.955 1:14.966

2 16.411 23.833 19.028 59.272

3 14.669 23.104 18.828 56.601

4 14.493 22.757 18.904 56.154

5 14.631 22.879 18.829 56.339

6 14.452 22.863 18.841 56.156

7 14.384 22.818 18.728 55.930

8 14.371 22.829 18.829 56.029

9 14.370 22.847 18.703 55.920

10 14.427 22.910 19.157 56.494

11 14.508 22.885 18.889 56.282

N°310   GIBIER Sébastien
1 19.893 27.084 21.335 1:08.312

2 16.361 23.698 18.923 58.982

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

3 14.585 22.750 18.442 55.777

4 14.390 22.488 18.313 55.191

5 14.260 22.309 18.272 54.841

6 14.279 22.522 18.323 55.124

7 14.248 22.338 18.283 54.869

8 14.215 22.361 18.289 54.865

9 14.220 22.378 18.266 54.864

10 14.256 22.448 18.392 55.096

N°311   BARRANGER Lucas
1 22.130 27.150 20.171 1:09.451

2 15.705 23.945 19.076 58.726

3 14.934 22.902 18.726 56.562

4 14.948 22.817 18.683 56.448

5 14.607 23.095 18.544 56.246

6 14.803 22.750 18.938 56.491

7 14.856 22.903 19.076 56.835

8 15.683 22.911 18.727 57.321

9 14.581 22.859 19.031 56.471

N°312   BREAUX Valentin
1 20.159 26.874 20.013 1:07.046

2 15.337 35.293 27.111 1:17.741

3 22.032 33.776 20.701 1:16.509

4 16.345 23.609 18.851 58.805

5 14.463 22.772 18.597 55.832

6 14.449 22.652 18.643 55.744

7 14.366 22.527 18.599 55.492

8 14.374 22.571 18.535 55.480

9 14.325 22.483 18.600 55.408

10 14.441 22.587 18.646 55.674

N°315   DESPLAT Nelson
1 22.600 28.254 20.457 1:11.311

2 16.313 23.638 19.034 58.985

3 15.009 22.890 18.780 56.679

4 14.481 22.928 18.664 56.073

5 14.407 22.561 18.585 55.553

6 14.342 22.474 18.601 55.417

7 14.406 22.483 18.658 55.547

8 14.404 22.510 18.611 55.525

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

9 14.381 22.586 18.683 55.650

10 14.438 22.505 18.589 55.532

N°316   DAUMARD Dimitri
1 21.964 28.565 21.192 1:11.721

2 16.129 24.242 19.339 59.710

3 14.898 23.495 19.320 57.713

4 14.524 23.227 19.066 56.817

5 14.722 23.002 19.055 56.779

6 14.764 23.105 19.167 57.036

7 14.579 23.294 19.447 57.320

8 14.631 23.173 19.188 56.992

9 14.620 23.527 19.067 57.214

N°317   CAILLAULT Joan
1 19.405 24.911 19.624 1:03.940

2 15.074 22.970 18.715 56.759

3 14.342 22.579 18.470 55.391

4 14.315 22.478 18.564 55.357

5 14.226 22.430 18.556 55.212

6 14.233 22.474 18.549 55.256

7 14.288 22.452 18.586 55.326

8 14.294 22.512 18.584 55.390

9 14.329 22.423 18.572 55.324

N°318   ANCHER Brian
1 21.511 26.762 20.084 1:08.357

2 16.406 23.736 18.871 59.013

3 14.596 22.868 18.744 56.208

4 14.656 22.562 18.557 55.775

5 14.536 22.618 18.498 55.652

6 14.327 22.483 18.522 55.332

7 14.392 22.782 18.524 55.698

8 14.353 22.519 18.595 55.467

9 14.332 22.552 18.551 55.435

10 14.318 22.585 18.575 55.478

N°319   LAY Gillian
1 19.336 26.211 19.657 1:05.204

2 15.156 23.253 18.996 57.405

3 14.971 23.031 18.775 56.777

4 14.494 22.809 18.878 56.181
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

5 14.541 26.323 19.123 59.987

6 14.431 22.809 18.795 56.035

7 14.499 22.690 18.641 55.830

8 14.284 22.697 18.739 55.720

9 14.430 22.718 18.714 55.862

10 14.375 22.737 18.787 55.899

N°320   MARSEROU Vincent
1 25.233 29.737 22.272 1:17.242

2 18.606 25.900 20.595 1:05.101

3 16.057 23.534 19.099 58.690

4 14.886 22.974 18.867 56.727

5 14.681 22.771 18.719 56.171

6 14.558 22.694 18.608 55.860

7 14.404 22.654 18.691 55.749

8 14.489 22.673 18.818 55.980

9 20.509 25.367 18.632 1:04.508

10 14.362 22.647 18.656 55.665

N°322   JULLIEN Erwan
1 20.398 25.843 19.536 1:05.777

2 15.217 23.142 18.763 57.122

3 14.474 22.870 18.560 55.904

4 14.502 22.516 18.606 55.624

5 14.275 22.451 18.586 55.312

6 14.321 22.386 18.493 55.200

7 14.332 22.545 18.501 55.378

8 14.308 22.425 18.558 55.291

9 14.294 22.547 18.597 55.438

10 14.280 22.729 18.571 55.580

11 14.372 22.582 18.621 55.575

N°323   ESCARTIN Orso
1 20.442 26.619 19.854 1:06.915

2 15.406 23.789 18.935 58.130

3 14.840 22.891 18.681 56.412

4 14.613 22.644 18.623 55.880

5 14.588 22.609 18.542 55.739

6 14.555 22.655 18.833 56.043

7 14.483 22.647 18.638 55.768

8 14.489 22.554 18.565 55.608

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

9 14.495 22.641 18.605 55.741

10 14.493 22.566 18.540 55.599

11 14.471 22.645 18.553 55.669

N°325   HENIQUE Jérémy
1 21.961 30.553 21.599 1:14.113

2 15.960 23.707 18.908 58.575

3 14.988 23.117 18.847 56.952

4 14.671 22.708 18.605 55.984

5 14.689 22.696 18.530 55.915

6 14.600 22.624 18.569 55.793

7 15.232 22.714 18.685 56.631

8 14.547 22.594 18.825 55.966

9 14.801 22.799 18.775 56.375

10 14.917 22.709 18.680 56.306

N°378   HANEQUAND Jérémy
1 20.908 26.351 19.887 1:07.146

2 15.754 23.817 19.337 58.908

3 15.168 23.229 18.942 57.339

4 14.739 22.996 18.851 56.586

5 14.737 22.792 18.674 56.203

6 14.462 22.709 18.705 55.876

7 14.544 22.636 18.748 55.928

8 14.581 22.692 18.869 56.142

9 14.502 22.642 18.834 55.978

10 14.563 22.676 18.741 55.980

11 14.764 22.886 18.812 56.462

N°380   BROVIA Patrick
1 23.823 27.807 21.061 1:12.691

2 16.324 24.124 19.486 59.934

3 15.346 23.366 19.071 57.783

4 14.717 22.821 18.806 56.344

5 14.555 22.764 18.750 56.069

6 14.628 22.662 18.684 55.974

7 14.606 22.595 18.685 55.886

8 14.617 22.598 18.920 56.135

9 14.738 22.784 18.796 56.318

N°382   RUNGET Willy
1 21.888 26.855 20.489 1:09.232

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

2 15.925 24.146 19.089 59.160

3 14.919 23.254 18.825 56.998

4 14.585 23.058 18.655 56.298

5 14.575 22.842 18.605 56.022

6 14.422 22.806 18.672 55.900

7 14.457 22.958 18.644 56.059

8 14.477 23.254 18.737 56.468

9 14.469 22.876 18.762 56.107

10 14.457 22.810 18.697 55.964

11 14.407 22.857 18.736 56.000

N°383   GILET Stéphane
1 22.756 28.686 21.419 1:12.861

2 16.486 24.606 19.731 1:00.823

3 15.458 24.518 19.505 59.481

4 14.923 23.499 19.194 57.616

5 14.942 23.139 19.038 57.119

6 15.287 23.538 19.186 58.011

7 14.877 23.679 19.334 57.890

8 15.067 23.694 19.139 57.900

9 14.765 23.027 19.284 57.076

10 15.052 23.162 19.067 57.281

N°384   HERVAS Didier
1 23.698 28.314 21.235 1:13.247

2 16.266 24.557 19.762 1:00.585

3 15.537 23.686 19.153 58.376

4 14.779 23.567 19.127 57.473

5 15.187 23.515 19.359 58.061

6 14.873 23.268 19.104 57.245

7 15.042 23.022 19.001 57.065

8 14.752 23.249 19.051 57.052

9 14.747 23.131 19.131 57.009

10 14.863 23.201 19.418 57.482

N°385   RENAULT Lionel
1 22.014 26.834 20.791 1:09.639

2 16.052 24.572 19.695 1:00.319

3 15.082 23.576 19.346 58.004

4 15.273 23.428 20.397 59.098

5 15.109 23.177 21.241 59.527
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

6 15.166 23.469 19.174 57.809

7 14.709 23.299 19.184 57.192

8 14.717 23.261 19.303 57.281

9 14.829 23.447 19.094 57.370

10 15.374 23.467 19.253 58.094

N°387   BOURDON Matthieu
1 18.743 26.446 19.856 1:05.045

2 15.496 24.075 19.043 58.614

3 14.664 23.215 18.853 56.732

4 14.730 23.131 18.839 56.700

5 14.610 23.035 18.800 56.445

6 14.523 22.904 18.778 56.205

7 14.520 22.996 18.881 56.397

8 14.597 22.841 18.739 56.177

9 14.386 22.773 18.792 55.951

10 14.330 22.862 18.763 55.955

11 14.490 23.046 18.989 56.525


